
I 
' 

I 
' 

I 
I 

. :v 
f ( 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAT 

Il Direttore Generale 

• Vista la legge n. 168/ 1989; 
• Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001; 
• Vista la delibera del C.d.A. di questa Università del 29 .04.2015 che ha 

approvato il progetto relativo a Lavori per la riqualificazione del verde e la 
realizzazione di percorsi pedonali ed aree attrezzate per la fruizione degli spazi 
all'aperto - Sistemazione a verde attrezzato nell'area residuale compresa fra i 
Dip. ti di fisica, di matematica, la foresteria del LNS e le aule in tensostruttura 
di Ingegneria. Importo a base d'asta: € 245.000,00 di cui € 13.461,44 quali 
oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso, oltre l' I.V.A. 

• Considerato che il bando secondo quanto previsto dalrart. 122 del D.Lgs. 
163/06 e s.m.i. e dal Regolamento per l'Amministrazione, la Contabilità e la 
Finanza dell'Università di Catania, deve essere pubblicato sull'Albo 
dell'Università, sull'Albo Pretorio del Comune di Catania, sul Bollettino 
d'Ateneo, sul sito Internet dell'Ateneo; 

• Visto l'art.55, comma 10, del Regolamento per l'Amministrazione, la 
Contabilità e la Finanza dell'Università di Catania; 

• Visto l'art.64, comma 4bis, del Codice dei contratti; 
• Visti il bando e il disciplinare di gara relativi ai lavori da appaltare redatti 

dall'Ufficio Appalti e contratti dell'Area dei Lavori e del Patrimonio Immobiliare 
di questa Università; 

DECRETA 

E approvato il bando e il disciplinare per la procedura aperta relativa a Lavori 
per la riqualificazjone del verde e la realizzazione di percorsi pedonali ed aree 
attrezzate per la fruizione degli spazi all'aperto - Sistemazione a verde attrezzato 
nell'area residuale compresa fra j Dip. ti di fisica, di matematica, la foresteria del 
LNS e le aule in tensostruttura di Ingegneria. Importo a base d'asta: € 
245.000,00 di cui€ 13.461,44 quali oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso, 
oltre l' I. V .A. 
E' autorizzata la pubblicazione del bando sull'Albo dell'Università, sull'Albo 
Pretorio del Comune cli Catania, sul Bollettino d,Ateneo1 sul sito Internet 
dell'Ateneo. 
Catania .... 1.Q..NQll. 2015 

Il Direttor Generale 
(Dott. Federi o Portoghese) 


